关于拟认定为杨浦区第四批区块链企业
名单的公示

各有关单位：
根据《杨浦区推进区块链产业升级发展政策》（杨科合〔2020〕2号）及其配套实施细则的要求，以下企业拟认定为杨浦区第四批区块链企业，现予以公示。
1. 上海有倕信息科技有限公司
2. 博仕瀚道（上海）信息科技有限公司
3. 上海策扑智能科技有限公司
4. 上海企源新联科技有限公司
5. 产金（上海）科技发展有限公司
6. 上海璨原智能科技有限公司
7. 上海素图科技有限公司
8. 上海邶阜科技有限公司
公示时间为2021年3月16日-2021年3月25日，公示期间如有异议，请以书面形式反馈，并列举异议理由及相关事实证明，过期不予受理。
联系电话：65675329
电子邮件：shypyqk@126.com

上海市杨浦区科学技术委员会
2021年3月16日